
 

COMUNE DI GRANZE 
PROVINCIA DI PADOVA 

VIA DELLA LIBERTÁ, 247 - CAP 35040 – TEL. 0429.98.734 – FAX 0429.690.202 
P.IVA 01110280284 – C.F. 82001730280 

 

 
Copia 

 
Registro Generale n. 131 
 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA 
 

DEL 17/09/2024 
 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE ORDINARIA E REVISIONE 
PERIODCA SCUOLABUS IVECO TARGA CY734JM - CIG B311AB5E97 

 
 
L’anno duemilaventiquattro del mese di settembre del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

DATO ATTO che il Comune di Granze è dotato di uno Scuolabus marca IVECO A40C/20/A 
targa CY734JM n° telaio ZCF040A1005583979, utilizzato per il trasporto scolastico e che 
necessita effettuare la revisione periodica del veicolo presso la Motorizzazione di Padova, tramite 
agenzia di pratiche automobilistiche;  
 
VISTO a tal proposito il preventivo di spesa formulato dall’Agenzia Bianca di Garavello Rino e 
C. S.a.s. di Solesino (PD), per la redazione delle pratiche amministrative al fine di svolgere la 
revisione periodica del veicolo, la quale ha formulato il preventivo in data 05/09/2024 prot. n° 
5137, per un costo complessivo di €. 110,00 Iva al 22% compresa; 
 
VISTO inoltre il preventivo formulato dall’Officina Tuttodiesel S.r.l. di Monselice, per la 
manutenzione dello Scuolabus marca IVECO A40C/20/A targa CY734JM finalizzata alla revisione 
periodica (tagliando di manutenzione e interventi vari), pervenuto a questo ente in data 12/09/2024 
prot. n° 5312, per un costo complessivo di €. 1.425,94 iva al 22% compresa; 
  
RITENUTO di dover procedere celermente per lo svolgimento della revisione del veicolo citato, al 
fine di poter garantirne la sua regolarità; 
 
PRESO ATTO della regolarità contributiva dei 2 operatori economici affidatari così come 
desumibile dai DURC allegati: 
 

- Ag. Bianca di Garavello Rino e C. numero protocollo INPS_42441398 del 12/09/2024; 
- Officina Tuttodiesel S.r.l. numero protocollo INAIL_44116338 del 14/06/2024; 

 
VISTO il D. Lgs. 18-08-2000, n. 267 e s.m.i.; 
VISTI il Dlgs n.36/2023 e sue successive modifiche; 



   

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO il Decreto n. 1 del 01/01/2024, con il quale sono state decretate le nomine del Responsabile 
Area I – Segreteria, Demografici, Economico finanziario, Tributi e Personale Dott.ssa Vanessa 
Zorzato e del Responsabile Area II – Servizi tecnici, Polizia Locale Arch. Gianmarco Goldin; 
DATO ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e che è soggetta a pubblicazione per 15 giorni 
consecutivi; 

DETERMINA 
 
1) DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 
 

2) DI AFFIDARE all’Agenzia Bianca di Garavello Rino e C. S.a.s. di Solesino (PD), la 
redazione delle pratiche amministrative al fine di svolgere la revisione periodica dello 
Scuolabus IVECO A40C/20/A targa CY734JM n° telaio ZCF040A1005583979, per un costo 
complessivo di €. 110,00 Iva al 22% compresa; 
 

3) DI AFFIDARE all’officina TUTTODIESEL S.r.l. con sede in Via Piave n° 12 a Monselice 
(PD) cod. fisc. e part. iva 02484170283, la manutenzione dello Scuolabus marca IVECO 
A40C/20/A targa CY734JM finalizzata alla revisione periodica (tagliando di manutenzione e 
interventi vari), al costo complessivo di €. 1.425,94 iva al 22% compresa; 
 

4) DI IMPUTARE la spesa complessiva di €. 1.535,94 iva compresa, nel seguente modo: 
 

Importo 

Somma impegnata 
Cap. Cod. Bilancio Anno 

imputazione 
Anno 

esigibilità 

€. 110,00 
1200 - Spese 

manutenzione gestione 
patrimonio disponibile 

01.05.1 2024 2024/2025 

 

€. 1.425,94 2760 - Spese per la 
gestione dello scuolabus 04.06.1 2024 2024/2025 

 
 
 

5) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai 
sensi dell’art. 147-bis e dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 

6) DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto 
di regolarità contabile di cui all’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000; 
 



   

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

7) DI ACQUISIRE, in sede di liquidazione, da parte degli organi competenti (INAIL e/o INPS e/o 
CASSA EDILE), apposita certificazione inerente la regolarità contributiva (DURC o altra 
certificazione), di cui all’articolo 16 bis comma 10 della L. n. 2/2009; 
 

8) DI DARE ATTO che tale somma sarà liquidata direttamente dall’Ufficio Ragioneria, su 
presentazione di apposita fattura, emessa dalla Ditta interessata, sulla quale dovrà essere apposto 
il visto di regolare fornitura e/o prestazione da parte del Responsabile del Servizio; 
 

9) DI DARE ATTO che il presente impegno è individuato dal CIG n° B311AB5E97 
 

 
Granze, 17/09/2024 

 

 Il Responsabile dell’Area 
Firmato Digitalmente 

GOLDIN GIANMARCO 
  

 
 


